
 
 

UCHWAŁA NR 49/IX/24 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 655 513,26 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 119 368,22 zł 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 30 373 731,51 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 18 336 955,97 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 036 775,54 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 618 695,11 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 250 123,01 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30 473 781,03 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 696 033,34 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13 777 747,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 100 049,52 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100 049,52 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 397 002,52 zł, tytułem: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 397 002,52 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 296 953,00 zł, z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 296 953,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4440



§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Boguty-Pianki od właścicieli nieruchomości na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4440



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 058 270,11 -329 117,18 5 729 152,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 992 798,11 -329 117,18 5 663 680,93 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 430 298,11 -329 117,18 1 101 180,93 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
3 394 885,44 151 381,00 3 546 266,44 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
809 638,00 3 657,00 813 295,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 808 234,00 3 627,00 811 861,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 478,00 30,00 508,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 329 756,00 13 000,00 1 342 756,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 13 000,00 118 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 38 427,44 100,00 38 527,44 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 500,00 100,00 9 600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 213 064,00 134 624,00 1 347 688,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 186 079,00 134 624,00 1 320 703,00 

758   Różne rozliczenia 7 517 459,00 865 376,00 8 382 835,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 865 376,00 865 376,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 865 376,00 865 376,00 

801   Oświata i wychowanie 525 363,14 2 500,00 527 863,14 

 80101  Szkoły podstawowe 128 859,80 2 500,00 131 359,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 688 063,70 -226 284,86 1 461 778,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154 800,00 150,00 154 950,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 150,00 450,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 349 000,00 4 420,87 353 420,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4440



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 349 000,00 4 420,87 353 420,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 964 158,35 -229 543,00 734 615,35 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
38 675,00 350,00 39 025,00 

  2467 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
325 083,35 -325 083,35 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 95 190,35 95 190,35 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 -1 312,73 687,27 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -1 312,73 687,27 

Razem 29 909 876,55 463 854,96 30 373 731,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4440



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 386 574,04 9 000,00 7 395 574,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 930 119,68 9 000,00 5 939 119,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 426,00 9 000,00 57 426,00 

600   Transport i łączność 8 049 424,62 -192 000,00 7 857 424,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 836 316,00 -147 000,00 689 316,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
777 000,00 -147 000,00 630 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 206 952,62 -45 000,00 7 161 952,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 20 000,00 40 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 767 877,62 -65 000,00 1 702 877,62 

720   Informatyka 132 878,74 -129 878,74 3 000,00 

 72095  Pozostała działalność 132 878,74 -129 878,74 3 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 102 077,14 -99 647,14 2 430,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 944,02 -23 374,02 570,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 554,64 -5 554,64 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 302,94 -1 302,94 0,00 

750   Administracja publiczna 3 837 749,68 130 648,77 3 968 398,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 136,00 0,00 134 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 379,00 3 000,00 100 379,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 499 013,68 100 648,77 3 599 662,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 303 500,00 50 000,00 353 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 220 000,00 50 000,00 270 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 460,00 648,77 61 108,77 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 -23 000,00 77 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4440



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
100 000,00 -23 000,00 77 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
100 000,00 -23 000,00 77 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 216 115,14 30 000,00 5 246 115,14 

 80104  Przedszkola  91 600,00 20 000,00 111 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 91 600,00 20 000,00 111 600,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 274 600,00 10 000,00 284 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 10 000,00 252 000,00 

855   Rodzina 1 522 436,00 4 500,00 1 526 936,00 

 85508  Rodziny zastępcze 35 200,00 4 500,00 39 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 35 200,00 4 500,00 39 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 488,67 -200 842,13 1 704 646,54 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 721 537,00 5 000,00 726 537,00 

  4260 Zakup energii 122 827,00 5 000,00 127 827,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 358 691,00 4 420,87 363 111,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 20 614,49 51 614,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 3 749,55 10 349,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 809,00 510,20 1 319,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 940,00 -888,00 9 052,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 -18 535,44 287 464,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -96,50 103,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 -0,43 1 208,57 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  933,00 -933,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 410 641,51 -228 951,00 181 690,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00 100,00 475,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 156 825,85 -134 475,26 22 350,59 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 27 675,15 -20 833,23 6 841,92 

  4307 Zakup usług pozostałych 64 387,50 -62 681,13 1 706,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 362,50 -11 061,38 301,12 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 911,81 20 000,00 329 911,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 20 000,00 52 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 -1 312,00 688,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 312,00 688,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 700,00 3 000,00 508 700,00 

 92116  Biblioteki 140 000,00 3 000,00 143 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4440



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 140 000,00 3 000,00 143 000,00 

Razem 30 842 353,13 -368 572,10 30 473 781,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4440



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 365 790,00 0,00 5 365 790,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 365 790,00 0,00 5 365 790,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 0,00 551 000,00 

   Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - etapII 551 000,00 0,00 551 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 814 790,00 0,00 4 814 790,00 

   Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki  3 464 790,00 0,00 3 464 790,00 

   Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - etapII 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

600   Transport i łączność 7 129 877,62 -212 000,00 6 917 877,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 777 000,00 -147 000,00 630 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
777 000,00 -147 000,00 630 000,00 

   ''Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki" w zakresie budowy chodnika 630 000,00 0,00 630 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-

Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap II 
147 000,00 -147 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 352 877,62 -65 000,00 6 287 877,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 767 877,62 -65 000,00 1 702 877,62 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 1 617 877,62 0,00 1 617 877,62 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 70 000,00 -15 000,00 55 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 260237W w miejscowości Białe-Szczepanowice, Białe-Zieje, Białe-Misztale oraz Białe-

Papieże 
50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki  30 000,00 -30 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 560 000,00 0,00 4 560 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 4 560 000,00 0,00 4 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4440



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 159 000,00 0,00 159 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 000,00 0,00 159 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 159 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kutyłowie-Perysiach 159 000,00 0,00 159 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja magazynu sprzętu w zakresie ścian, posadzki, instalacji elektrycznej, instalacji sanitarnej, stolarki drzwiowej 

oraz schodów do magazynu 
40 000,00 0,00 40 000,00 

855   Rodzina 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup i montaż barierki w budynku należącym do Gminy Boguty-Pianki, ulica Pawła Olszewskiego 2 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 921,81 0,00 649 921,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 490 210,00 0,00 490 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gmine Boguty-Pianki 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
240 210,00 0,00 240 210,00 

   Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki  240 210,00 0,00 240 210,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 711,81 0,00 159 711,81 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 711,81 0,00 159 711,81 

   Budowa oświetlenia z własnym źródłem zasilania w gminie Boguty-Pianki 159 711,81 0,00 159 711,81 

926   Kultura fizyczna 545 158,26 0,00 545 158,26 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 545 158,26 0,00 545 158,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 158,26 0,00 545 158,26 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w 

Bogutach-Piankach 
545 158,26 0,00 545 158,26 

Razem 13 989 747,69 -212 000,00 13 777 747,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4440



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Boguty-Pianki w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

397 002,52 0,00 397 002,52 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 832 427,06 -832 427,06 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 229 429,58 -832 427,06 397 002,52 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 296 953,00 0,00 296 953,00 

Razem 296 953,00 0,00 296 953,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4440



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Boguty-Pianki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 164,00 0,00 77 164,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 164,00 0,00 77 164,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 579,00 3 000,00 61 579,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Razem 3 018 373,50 0,00 3 018 373,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4440



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 
-

147 000,00 
0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 440 000,00 0,00 842 700,00 891 000,00 0,00 12 500,00 

zmiana 3 000,00 0,00 
-

147 000,00 
0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 443 000,00 0,00 695 700,00 891 000,00 0,00 12 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4440



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska Gminy Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 -1 312,73 687,27 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 -1 312,73 687,27 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -1 312,73 687,27 

Razem 2 000,00 -1 312,73 687,27 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 -1 312,00 688,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 -1 312,00 688,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 312,00 688,00 

Razem 2 000,00 -1 312,00 688,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4440



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 49/IX/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 000,00 4 420,87 353 420,87 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 349 000,00 4 420,87 353 420,87 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 349 000,00 4 420,87 353 420,87 

Razem 349 000,00 4 420,87 353 420,87 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 691,00 4 420,87 363 111,87 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 358 691,00 4 420,87 363 111,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 20 614,49 51 614,49 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 3 749,55 10 349,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 809,00 510,20 1 319,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 940,00 -888,00 9 052,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 -18 535,44 287 464,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -96,50 103,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 -0,43 1 208,57 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  933,00 -933,00 0,00 

Razem 358 691,00 4 420,87 363 111,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4440


	UCHWAŁA NR 49/IX/24 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-29T11:36:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




